Matefska skola Morévany,okres Pardubice
Smetanova 321

533 72 Moravany

Inventarizovany udet:
Pfehled pfijm0 a vydajd
Druh inventury: radna

i& 48160385 Inventarizace ke dni: 31.12.2016
Véc: Hospodareni k 31.12.2016
Dotace: Cerpani:
Stat:
2 481 000,00 K¢ mzdy 1846 521,00 K¢
61 681,00 K¢ dohody 10 000,00 K¢
pojisténi 632 300,00 K¢
2 542 681,00 K& FKSP 27 698,00 K¢
ONIV 26 162,00 K¢
CELKEM: 2 542 681,00 K&

»
.

o

stravné
skolné:
¢erpani fon

CELKEM:

680 000,00 K¢

256 127,00 K¢
84 200,00 K¢
95 301,00 K¢

435 628,00 K&

1115 628,00 K&

HV__6197,04 K¢

14 550,00 K¢

HV_ 829,76 K&

Cist.prostiedky
spotf.DHIM
sk.a kanc.potieby
spotf.potravin
voda
el.energie

plyn

opr.a udrzovani
vykony spoji
sluziby

DHIM

pojisténi
poplatky
dohody,nemaoci

CELKEM:
spotieba potravin
rez.material

CELKEM:

33412,49 K¢
103 894,38 K¢
30 536,00 K¢
258 534,79 K¢
30 628,00 K¢
68 466,00 K¢
224 292,00 K¢
51 011,00 K&
20 399,30 K¢
89 946,00 K¢
168 689,00 K¢
7 215,00 K¢

8 380,00 K¢
14 027,00 K¢

1109 430,96 K&

7 720,24 K¢
6 000,00 K¢

13 720,24 K¢

K 31.12.2016 byla provedena inventarizace U¢td a stavy uctd souhlasi se stavem G&tl uéetnicetvi.
K 31.12.2016 byla provedena inventarizace G¢tl a stavy Uctl souhlasi se stavem Gcth Gcetnictvi.
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Dostdlova Petra ... V%/’Zf{/ (/“1.7 ...................
Dubova Vladimira Lt
Jezkova Marcela

Schvaluje: Bake$ova Katefina'
V Moravanech dne: 31.12.2016




Zakladni skola Moravany,okres Pardubice Inventarizovany Ucet:

Komenského 118 Pfehled pfijma a vydajl
533 72 Moravany Druh inventury: radna
I 48160164 Inventarizace ke dni: 31.12.2016
Véc: Hospodarieni k 31.12.2016
Dotace: Cerpéni:
8 751 000,00 K¢ mzdy 6 466 936,00 K¢
215 358,00 K& dohody 0,00 K¢
pojisténi 2197 421,00 K&

8 966 358,00 K¢ FKSP 99 001,00 K¢
ONIV 203 000,00 K&
CELKEM: 8 966 358,00 K<

0u:

1222 000,00 K& Cist.prostfedky 47 038,00 K¢
spoti.DHIM 69 491,40 K¢
$k.a kanc.potieby 136 215,97 K¢
spotf.potravin 672 406,80 K¢

stravné 677 455,00 K¢ voda 19 379,00 K¢
skolné: 46 080,00 K¢ el.energie 333 733,00 K&
¢erpani fon 76 777,02 K¢ - opr.a udrZovani 117 359,47 K¢
800 312,02 K¢ vykony spojl 62 061,00 K¢

sluzby 214 544,33 K¢

DHIM 123 311,70 K¢

CELKEM: 2022 312,02 K& pojisténi 24 196,00 K¢
poplatky 7 949,00 K&

dohody,asistent v€.odv 153 409,00 K¢

odpisy 23 060,79 K&

CELKEM: 2 004 155,46 Kc

HV 18 156,56 K¢

86 700,00 K mzdy 52 300,00 K¢
odvody 15 000,00 K¢
HV 19 400,00 K¢

CELKEM: 67 300,00 K¢

K 31.12.2016 byla provedena inventarizace Uctd a stavy Gt souhlasi se stavem U¢td Ucetnicetvi.

Mgr.Ezrovdalva E{C“’ i inerasseneanmnans .
) Zakladni ¥kola Moravany,
Jezkovd Marcela W k Skres Pardubice
....................................................... omenskeho 118, 533 2 Moravany
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Schvaluje: Mgr. Janus Ladislav ;
V Moravanech dne: 31.12.2016 \/




